จ้างเหมาทำการปรับปรุงทางแยกผิวแอสฟัลท์คอนกรีต ทางหลวงหมายเลข ๔ ตอน คลองท่อม - นาวง 
ที่ กม.๑๐๓๔+๗๒๔ (สี่แยกทรายขาว) ปริมาณงาน ๑ แห่ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด มั่นซิ้ว      
การโยธา (ให้บริการ) ซึ่งเป็นผู้ประกแบวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม (SMEs) โดยเสนอราคา เป็นเงิน 
ทั้งสิ้น ๔๙๙,๓๕๑.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันสามร้อยห้าสิบเอ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืนค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๔ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๕ 

ณัฐชนน จันทร์คง 
(นายณัฐชนน จันทร์คง) 

นายช่างโยธาอาวุโส รักษาราชการแทน 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกระบี่